

**വ്യവസായ വാണിജ്യ ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം**  
(അവതരണം : എസ്. ഹരികിഷോർ ഐ.എ.എസ്.)

DIC/3068/2020-EE1

തീയതി : 23/08/2022

വിഷയം :- വ്യവസായം - ജീവനക്കാര്യം - 01.01.2021 മുതൽ 31.12.2021 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയർ സഹകരണ ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ അന്തിമ മുൻഗണനാപട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

പരാമർശം: - 26.06.2022 തീയതിയിലെ ഇതേ നമ്പർ പരിപത്രം.

01.01.2021 മുതൽ 31.12.2021 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയർ സഹകരണ ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ താൽക്കാലിക മുൻഗണനാപട്ടിക പരാമർശം പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത കാലയളവിലുള്ള എല്ലാ സീനിയർ സഹകരണ ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടേയും വിവരങ്ങൾ താല്ക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുണ്ട് എന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തി ആയത് സംബന്ധിച്ച സാക്ഷ്യപത്രം ലഭ്യമാക്കുവാനും, പ്രസ്തുത സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് സംബന്ധിച്ച് ടി തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാർക്ക് എന്തെങ്കിലും ആക്ഷേപങ്ങൾ / പരാതികൾ ഉള്ള പക്ഷം ആയതും സമർപ്പിക്കുവാനും മേൽ പരിപത്രം പ്രകാരം നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുള്ളതാണ്.

എന്നാൽ താല്ക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് സംബന്ധിച്ച് യാതൊരു ആക്ഷേപങ്ങളോ പരാതികളോ നിർദ്ദേശങ്ങളോ ലഭിച്ചിട്ടില്ല. ആയതിനാൽ 01.01.2021 മുതൽ 31.12.2021 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയർ സഹകരണ ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ചുവടെ പറയും പ്രകാരം അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

**ഉത്തരവ്**

പരാമർശം പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന 01.01.2021 മുതൽ 31.12.2021 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയർ സഹകരണ ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ സംസ്ഥാനതല താല്ക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അന്തിമമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് ഇതിനാൽ ഉത്തരവ് ആകുന്നു.

അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് വ്യവസായ വാണിജ്യ വകുപ്പിന്റെ [industry.kerala.gov.in](http://industry.kerala.gov.in) എന്ന വെബ് സൈറ്റിൽ പരിശോധനയ്ക്ക് ലഭ്യമാണ്. എല്ലാ ഓഫീസ് മേലധികാരികളും പ്രസ്തുത സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിന്റെ പകർപ്പെടുത്ത് ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസുകളിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി ജീവനക്കാർക്ക് (അവധി/അന്യത്ര സേവനത്തിൽ ഉള്ള ജീവനക്കാർ ഉൾപ്പെടെ) പരിശോധിക്കാൻ അവസരം ഒരുക്കേണ്ടതും ലിസ്റ്റ് പരസ്യപ്പെടുത്തിയതിനുള്ള സാക്ഷ്യപത്രം / കൈപ്പറ്റ് രസീത് 15 ദിവസത്തിനകം ഈ കാര്യാലയത്തിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതുമാണ്.

(ഒപ്പ്)  
എസ്. ഹരികിഷോർ ഐ.എ.എസ്.  
വ്യവസായ വാണിജ്യ ഡയറക്ടർ

സീകർത്താവ് :

1. കയർ വികസന ഡയറക്ടർ, കയർ വികസന ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം
2. കൈത്തറി വസ്തു ഡയറക്ടർ, കൈത്തറി വസ്തു ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം
3. എല്ലാ ജില്ലാ വ്യവസായ കേന്ദ്രം ജനറൽ മാനേജർമാർക്കും
4. എല്ലാ കയർ പ്രോജക്ട് ഓഫീസർമാർക്കും
5. ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ (ഐ.ടി.) - വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരണത്തിനായി
6. ഇ.സി. വിഭാഗം/അധിക/സൂക്ഷിപ്പ് ഫയൽ

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം



സ്പെഷ്യൽ ഓഫീസർ

## FINAL SENIORITY LIST OF SENIOR CO-OPERATIVE INSPECTORS DURING THE PERIOD FROM 01.01.2021 TO 31.12.2021

Sl. No	Name	Date of birth	Qualification	Appoinment / Promotion order no and date	Date of seniority Assigned	Remarks
1	2	3	4	5	6	7
1	Maya. B. Henry	01.06.1976	B.Com(Co-Op), MOP, A/C(L)	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
2	Saritha A.	19.05.1983	B.Com,HDC, MOP, A/C(L)	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
3	P.V. Mahija	04.05.1969	B.Sc. B.Ed, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
4	Geo. K. Sebastian	08.05.1984	B.Sc., MOP, A/C(H), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
5	Abdul Rasheed. K.	05.03.1978	SSLC, T/W Eng (H), Mal (L), Word Processing, JDC, A/C(L)	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
6	Manjusha Sreedhar	15.05.1975	B.Sc. B.Ed, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
7	Liji Mytheen	31.05.1981	B.Sc. M.Sc.,B.Ed, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
8	Sandeep. R.	25.09.1982	BA, MOP, A/C(L),JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
9	N.P. Shaji	30.05.1974	BA, B.Ed, MOP, A/C(L),JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
10	Zubaida. K.	01.05.1972	PDC, MOP, A/C(L),JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
11	Ciju George K.	31.05.1979	B.Sc., MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
12	Mahesh. J.	10.04.1979	B.Com(Co-Op), T/W Eng (H), Mal (L), Word Processing, JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	



## File No.DIC/3068/2022-EE1

13	Sreeja V.	23.05.1976	PDC, MOP, A/C(L),JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
14	Gracious Varghese	17.11.1976	B.Com, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
15	Anilkumar Annangat	17.05.1974	B.Com, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
16	Vinod. B.	30.05.1979	PDC, Engg.Diploma, MOP, A/C(L),JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
17	Santhosh Kumar G.V.	19.05.1985	HSC, NTA, B.Sc., MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
18	Saritha P.J.	30.09.1976	B.Sc., PGDCA, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
19	Jayasree O.K.	20.03.1981	BA, T/W Eng (H), Mal (L), Word Processing, JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
20	Sajitha Menon V.	31.05.1979	SSLC, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:05.01.2021	05.01.2021	
21	Santhosh R.	20.05.1977	SSLC, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	
22	Nisasmudheen T.U.	10.10.1980	SSLC, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	
23	Abhilash Kumar S.V.	20.05.1985	SSLC, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	
24	Albin Joy. S.	06.02.1973	BA, MOP, A/C(L),JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	
25	Babukuttan Pillai T.	28.05.1968	B.Sc., MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	
26	Geethamoney T.	20.05.1970	SSLC,T/W Eng & Mal (H), DTP, Word Processing, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	
27	Jobish P.J.	30.05.1979	B.Sc. B.Ed, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	

File No.DIC/3068/2022-EE1						
28	Manoj Kanhirathin Keezhil	14.04.1982	B.Com(Co-Op) MOP, A/C(L)	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	
29	Shyju P.	13.05.1980	B.Com(Co-Op), M.Com, MOP, A/C(L)	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	
30	Shamsudheen T.	06.04.1985	SSLC, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	
31	Niji Mary	14.10.1976	SSLC,T/W Eng(L), Dip.in Civil Engg, MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:09.07.2021	09.07.2021	
32	Ambili C.K.	29.05.1979	BA, MOP, A/C(L),JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:29.07.2021	29.07.2021	
33	Rojimon T.R.	02.02.1984	B.Sc., MOP, A/C(L), JDC	DIC/13097/2018-EC1 Dated:29.07.2021	29.07.2021	

Sd/-  
S. HARIKISHORE IAS  
DIRECTOR OF INDUSTRIES AND COMMERCE

Approved for issue



SPECIAL OFFICER